
2015 年 9 月 

お客様各位 

〒102-0094 

東京都千代田区紀尾井町 4番 1号 

ニューオータニガーデンコート 12F 

EVOLUTION JAPAN証券株式会社 

 

 

エボリューションＵＳレンディングファンド開示情報の掲載について 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

この度、ホームページ上でエボリューションＵＳレンディングファンドの開示情報が確

認できるようになりますのでお知らせ致します。 

10 月 1 日より、ＵＳレンディングファンドページ（ブローカレッジ＞ＵＳレンディン

グファンド）に「開示情報」という項目が追加されますので、そちらをクリックして対象の

書面をご覧下さい。 

ホームページに掲載される書面は以下の通りです。 

今後とも、ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点等ございましたら、担当者までお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

掲載書類 

・交付目論見書 ・・・ 10 月 1 日掲載 

上記の訂正事項分 

 

・請求目論見書 ・・・ 10 月 1 日掲載 

上記の訂正事項分 

 

・有価証券報告書（運用報告書） 

半期報告書 

 

・適時開示（純資産額等に重大な影響を及ぼす可能性がある情報等） 

 

※ホームページより確認可能なお客様へは原則書面の発送は行いません。 

書面の郵送でのお受け取りがご不要なお客様は担当者へその旨ご連絡下さい。 


